
Výsledky projednání Rady m ěsta Kolína ze 103. sch ůze konané dne 16.05.2013. 
Usnesení č. 1671 – 1672 

Jedná se o upravenou verzi dokumentu z daného zasedání z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů.  
 

Nahlížet do zápisů a pořizovat si výpisy mají osoby uvedené v § 16 odst. 2 písm. e), odst. 3 a v § 17 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Jiné fyzické osoby či právnické osoby mají možnost získat informace o jednání na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v platném znění - § 8a. 

 

 
Přítomni:  Bc. Růžička, Mgr. Ing. Pospíšil MBA, Ing. Hora, Bc. Havlíková, MUDr. Navrátil,  
Omluveni: Mgr. et Bc. Rakušan, p. Slavík, p. Král, JUDr. Jančák 
Dále byli přítomni: PhDr. Soukupová – tajemnice MěÚ  

Bc. Holubová – tisková mluvčí 
Ing. Tichý, ved. ORR 
Mgr. Čížková, ved. OSVZ 

 
Zápis obsahuje usnesení č. 1671/2013 – 1672/2013 
_________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005 ze dne 06.06.2005, o pravomocech 
a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění,  na uzavření 
smlouvy o partnerství  s Centrem pro komunitní práci střední Čechy, na realizaci 
projektu ,,Komunitní plán rozvoje sociálních služeb města Kolína na období 2015 – 
2019“, číslo CZ.1.04/3.103/97.00057 podpořeného finančními prostředky z ESF 
a ze státního rozpočtu v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

2) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o zakázku na akci 
„Provozování nucených odtahů vozidel a likvidace vraků na území města Kolína“ 
a schválení členů a náhradníků hodnotící komise na akci „Provozování nucených 
odtahů vozidel a likvidace vraků na území města Kolína“. 

 
Smlouvy 

1) Smlouva o partnerství (ev. č. 0275/2013) na zajištění realizace projektu „Komunitní 
plán rozvoje sociálních služeb města Kolína na období 2015 – 2019“ mezi městem 
Kolín a Centrem pro komunitní práci střední Čechy, Vodičkova 36, 116 02 Praha 1. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
_________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
Zahájení – v 13:30 hodin I. místostarostou města Bc. Tomášem Růžičkou 
Ověření zápisu ze 102. schůze RM: p. Král, Bc. Havlíková 
Ověřovatelé zápisu ze 103. schůze RM: MUDr. Navrátil, Bc. Havlíková 
Hlasování o programu: 5 – 0 – 0  
Zapisovatelka: Bc. Michálková 
__________________________________________________________________________ 
 

N Á V R H Y   N A   S C H V Á L E N Í 
__________________________________________________________________________ 
 



 2 

 
1. Návrh na ud ělení výjimky ze Sm ěrnice č. 1/2005 ze dne 06.06.2005, o pravomocech 
a postupech p ři finan čních výdajích z rozpo čtu m ěsta, v platném zn ění,  na uzav ření 
smlouvy o partnerství  s Centrem pro komunitní prác i st řední Čechy, na realizaci 
projektu ,,Komunitní plán rozvoje sociálních služeb  města Kolína na období 2015 – 
2019“, číslo CZ.1.04/3.103/97.00057 podpo řeného finan čními prost ředky z ESF 
a ze státního rozpo čtu v rámci Opera čního programu Lidské zdroje a zam ěstnanost. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Čížková, ved. OSVZ (Rada města Kolína rozhodla usnesením 

č. 1216/2012 ze dne 03.09.2012 o podání projektu „Komunitní plán rozvoje 
sociálních služeb města Kolína na období 2015-2019“ a byla informována 
o tom, že parterem pro podání a realizaci projektu bude Centrum pro 
komunitní práci střední Čechy. Rozhodnutím MPSV ČR  č. OP LZZ-ZS 824-
494/2013 ze dne 18.03.2013 byla přiznána dotace na tento projekt ve výši 
1.981.196,40 Kč. Z celkové dotace bude činit finanční příspěvek partnerovi 
částku 744.000 Kč pro realizaci projektu od 01.04.2013 do 30.11.2014. 
Příspěvek je specifikován v příloze č. 2 Smlouvy o partnerství. Centrum pro 
komunitní práci střední Čechy, se sídlem Vodičkova 36, Praha 1, je v OP LZZ 
partnerem s finančním příspěvkem – tento typ partnera přijímá 
prostřednictvím příjemce část finanční podpory na realizaci  projektových 
aktivit. Partnerství v projektech OP LZZ je vztah mezi subjekty, který spočívá 
ve spolupráci při realizaci projektu, navazuje na spolupráci při přípravě 
návrhu projektu – zpracování projektové žádosti. Obsahem spolupráce 
partnerů je společná tvorba, koordinace, organizace, řízení, monitorování 
a vyhodnocování projektu. Společné rozhodování partnerů odlišuje 
projektové partnerství od spolupráce založené na základě odběratelsko-
dodavatelského vztahu, který není pro projektové partnery v OP LZZ povolen. 
Povaha právních vztahů mezi žadatelem a jeho partnerem nesmí být 
založena na poskytování služeb. Postavení jednotlivých partnerů, jejich úloha 
a odpovědnost, způsob jejich zapojení do rozhodování o projektu, jakož 
i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu je upravena 
ve Smlouvě o partnerství. Vzhledem k těmto skutečnostem je navrhováno 
udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005 ze dne 06.06.2005, o pravomocech 
a postupech při finančních operacích z rozpočtu města, v platném znění, 
na uzavření smlouvy o partnerství  s Centrem pro komunitní práci střední 
Čechy, na realizaci projektu „Komunitní plán rozvoje sociálních služeb města 
Kolína na období 2015 – 2019“, číslo CZ.1.04/3.103/97.00057.) 

 
Diskuse: PhDr. Soukupová, Bc. Růžička 
 
USNESENÍ č. 1671/2013 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 
s c h v a l u j e 
 
udělení výjimky ze Sm ěrnice č. 1/2005  ze dne 06.06.2005, 
o pravomocech a postupech p ři finan čních výdajích 
z rozpo čtu m ěsta, v platném zn ění, na  uzav ření smlouvy 
o partnerství s Centrem pro komunitní práci st řední Čechy, 
na realizaci projektu „Komunitní plán rozvoje sociá lních 
služeb m ěsta Kolína na období 2015 – 2019“, číslo 
CZ.1.04/3.103/97.00057 podpo řeného finan čními prost ředky 
z ESF a ze státního rozpo čtu v rámci Opera čního programu 
Lidské zdroje a zam ěstnanost 
 
 



 3 

termín plnění: do 17.05.2013 
zodpovídá: Mgr. Čížková, ved. OSVZ 

Hlasování: 5 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
2. Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchaze čů o zakázku na akci 
„Provozování nucených odtah ů vozidel a likvidace vrak ů na území m ěsta Kolína“ 
a schválení členů a náhradník ů hodnotící komise na akci „Provozování nucených 
odtah ů vozidel a likvidace vrak ů na území m ěsta Kolína“. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR 
 
USNESENÍ č. 1672/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  
ve znění pozdějších předpisů 
 
I.  s c h v a l u j e 
 
členy komise pro otevírání obálek podle ustanovení § 71 odst. 
1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, na akci „Provozování nucených odtah ů 
vozidel a likvidace vrak ů na území m ěsta Kolína“ 
                     
1. Mgr. et Bc. Vít Rakušan – starosta města Kolína 
2. Ing. Jan Hora – člen RM 
3. Ing. Martin Tichý – vedoucí ORR a ÚP MěÚ Kolín 
4. Vojtěch Klouček – referent odd. SMM 
5. Jaroslav Doležal – referent OD 
 
II.  s c h v a l u j e 
 
členy a náhradníky hodnotící komise  podle ustanovení § 74 
odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, na akci „Provozování nucených odtah ů 
vozidel a likvidace vrak ů na území m ěsta Kolína“ 
                    
1. Mgr. et Bc. Vít Rakušan – starosta města Kolína 
2. Ing. Jan Hora – člen RM 
3. Ing. Martin Tichý – vedoucí ORR a ÚP MěÚ Kolín 
4. Vojtěch Klouček – referent odd. SMM 
5. Jaroslav Doležal – referent OD 

 
náhradníci komise hodnotící 
 
1. Mgr. Ing. Jan Pospíšil, MBA – místostarosta města Kolína 
2. MUDr. Václav Navrátil – člen RM 
3. Ing. Barbora Vondrová, Ph.D. – vedoucí odd. SMM 
4. Ing. Zuzana Čtrnáctová – referent odd. SMM 
5. Bc. Václav Carva – referent OD 
 
termín plnění: 05.06.2013   
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

Hlasování: 5 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 
 
 



 4 

__________________________________________________________________________ 
 

S M L O U V Y  
__________________________________________________________________________ 
 
S m l o u v y  k  p o d p i s u  
 
1. Smlouva o partnerství (ev. č. 0275/2013) na zajišt ění realizace projektu „Komunitní 

plán rozvoje sociálních služeb m ěsta Kolína na období 2015 – 2019“ mezi m ěstem 
Kolín a Centrem pro komunitní práci st řední Čechy, Vodi čkova 36, 116 02 Praha 1. 
Hlasování: 5 – 0 – 0  

__________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 10:50 hodin 
 
 
 


